
 

U C H W A Ł A   Nr XLI/372/09 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 23 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala co następuje: 

 
     § 1. Kierując się przekonaniem o dużym znaczeniu współdziałania między lokalnymi, 
rozwoju stosunków partnerskich między instytucjami i przedsiębiorcami wyraża się wolę 
kontynuacji współpracy z Gminą Kaźmierz. 
 
      § 2. W celu umocnienia powyższej współpracy wyraża się zgodę na podpisanie 
deklaracji w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej. 
  
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  
 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                             /-/ Bronisław Patynko 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.  Nr 52, poz. 420.  



 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLI/372/09 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
z dnia 23 maja 2009 r. 

 
 

  

DDEEKKLLAARRAACCJJAA  

WWOOLLII  KKOONNTTYYNNUUOOWWAANNIIAA  WWSSPPÓÓŁŁPPRRAACCYY  
  

 
     W dniu 23 maja 2009 r. r. w Kaźmierzu, w obecności radnych Rady Miejskiej  
w Bystrzycy Kłodzkiej i Rady Gminy Kaźmierz, zaproszonych gości oraz społeczeństwa 
Gminy Kaźmierz, w czasie trwania uroczystej sesji obu Rad: 
 
1/ Pani Renata Surma - Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej; 
2/ Pan Bronisław Patynko - Przewodniczący Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej; 
3/ Pan Wiesław Włodarczak - Wójt Gminy Kaźmierz; 
4/ Pan Grzegorz Reinholz - Przewodniczący Rady Gminy Kaźmierz  
podpisali deklarację woli kontynuowania współpracy o następującej treści : 
 
     „My niżej podpisani, kierując się celami i zasadami współpracy i partnerstwa, 

mając na uwadze 14-letnie doświadczenia współdziałania zapoczątkowanego 

uchwałami Rad podjętymi w dniu 10 listopada 1995 r., w przekonaniu o wzajemnych 

korzyściach wynikających z zacieśnienia dotychczasowych kontaktów, dążyć 

będziemy do rozwijania efektywnej współpracy między społecznościami, 

instytucjami, stowarzyszeniami i przedsiębiorcami naszych Gmin.  

     Mamy świadomość, że współpraca w dalszym ciągu będzie ważnym elementem 

promocji i popularyzacji walorów naszych Gmin oraz otworzy nowe perspektywy 

rozwoju w dziedzinach interesujących Partnerów.” 

 

 

      Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej                                                Wójt Gminy Kaźmierz 
 
                 Renata Surma                                                             Wiesław Włodarczak 
 
   Przewodniczący Rady Miejskiej                                                  Przewodniczący  
         w Bystrzycy Kłodzkiej                                                       Rady Gminy Kaźmierz 

            Bronisław Patynko                                                            Grzegorz Reinholz 

 

 

 
 

Kaźmierz, dnia 23 maja 2009 r. 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 
     Od kilku lat czynione były starania podjęcia wspólnych działań promocyjnych przez 
gminy Bystrzyca Kłodzka i Kaźmierz.  
     Nawiązanie partnerstwa pomiędzy gminami może przyczynić się do nawiązania 
współpracy w  wielu różnych dziedzinach.  
     Podejmowanie wspólnych działań jest drogą osiągnięcia założonych celów tj. 
współpraca samorządów, sołtysów, ochotniczych straży pożarnych, szkół, rozwój 
regionalny, kulturowy, gospodarczy i społeczny, promowanie wzajemnych walorów 
turystycznych i zachęcanie do zwiększenia wymiany turystycznej. 
     W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione.  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


